
glnivemdadeñationafiltelaik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 10 de marzo de 2011:

EXP-EXA: 8.521/2010.-
RESD-EXA: 051/2011.-

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la RESCD-EXA: N° 717/2010, mediante la cual se
convoca a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple para la asignatura Inglés de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja la designación de la Prof. María
Soledad Loutayf en el cargo motivo de la convocatoria, de acuerdo al Acta Dictamen de fs. 79 a
fs. 86 de las presentes actuaciones.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA MC DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen de fs. 79 a fs. 86 de las presentes actuaciones.

ARTÍCULO 2°.- Designar Interinamente a la Prof. María Soledad LOUTAYF, D.N.I. N°
26.897.213 como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACION SIMPLE en la
asignatura INGLES, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de
un (1) año, mientras se cuente con la disponibilidad financiera por la reducción de dedicación
del Lic. Fenoglio.

ARTÍCULO 3°.- Imputar la designación efectuada en el artículo precedente, a las economías
generadas por la reducción de Dedicación Horaria a Simple del Lic. Rodolfo Oscar Fenoglio,
en el cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva.

ARTÍCULO 4°.- Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Prof. María Soledad Loutayf cumplimente con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
Tesorería General de la Universidad.

ARTÍCULO 5°.- Hágase saber a: Prof. María Soledad Loutayf, Prof. Susana Briones, Dirección
de Alumnos y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

Lla AM MAFtlA ARMAY0
VICEDECANA

MULTAD DE CS. EXACTAS UNA.


	Page 1

